
TRASPORTO ALLIEVI - anno scolastico 2023-2024
Neggio-Vernate-Bioggio, Scuola dell'infanzia

MATTINO Andata POMERIGGIO Ritorno

Fermata orario Fermata orario

Neggio piazza 8.00 Bioggio SI 15.20

Guasti di Neggio 8.03 Scuole Vernate 15.30

Posteggio cimitero 8.05 Mornirolo 15.33

Vernate ex-Posta 8.07 Vernate Posta 15.37

Mornirolo 8.11 Posteggio cimitero 15.39

Scuole Vernate 8.14 Guasti di Neggio 15.41

Bioggio SI 8.25 Neggio piazza 15.43

Mercoledì MATTINO Ritorno

Fermata orario

Bioggio SI 11.20

Scuole Vernate 11.30

Mornirolo 11.33

Vernate Posta 11.37

Posteggio cimitero 11.39

Guasti di Neggio 11.41

Neggio piazza 11.43

Si prega di rispettare gli orari fissati nella presente tabella.
Vi informiamo che l'orario delle fermate sarà verificato, ed eventualmente adattato, durante le prime
due settimane di scuola.
La presenza dei genitori o di una persona adulta, che accolga il bambino/la bambina alla fermata,
è obbligatoria, vista l'età dei bambini. 
L'autista non può far scendere il bambino/la bambina dal pulmino senza la presenza del rispettivo 
genitore o di un adulto che lo/la possa prendere in custodia, garantendone la sicurezza.

La direzione delle scuole
di Agno, Neggio e Vernate.

Direzione Istituto scolastico intercomunale 
Agno, Neggio e Vernate


